

MENIU

DELISSIMA BAKERY

Ediția 1, Revizia 02_26.09.2024

**INFORMAȚII DESPRE INGREDIENTE,
ALERGENI, ADITIVI, GRAMAJE**

Denumire produs: **Covrig sare**

Cantitate netă: 0,075 kg

Număr porții 100 g: 0,75

Ingrediente : făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată, pastă de sare 10 g (făină de **GRÂU**, sare iodată, apă).**ALERGENI: gluten.**

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
75 G	880	208	2,5	0,6	40,3	3,7	6,1	1,6

Denumire produs: **Covrig susan**

Cantitate netă: 0,075 kg

Număr porții 100 g: 0,75

Ingrediente: făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată, **SUSAN** 5 g, sare iodată.**ALERGENI: gluten, susan.**

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
75 G	968	229	5,3	1,0	38,4	3,8	7,0	2,9

Denumire produs: **Covrig semințe**

Cantitate netă: 0,075 kg

Număr porții 100 g: 0,75

Ingrediente: făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată, semințe de floarea-soarelui 10 g, sare iodată.**ALERGENI: gluten.**

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
75 G	1078	256	7,9	1,1	38,2	4,0	8,1	2,9

Denumire produs: **Covrig Gouda**

Cantitate netă: 0,090 kg

Număr porții 100 g: 0,9

Ingrediente: făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată, cașcaval Gouda 20 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), pastă de sare (făină de **GRÂU**, sare iodată, apă).

ALERGENI: gluten, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
90 G	1187	282	8,5	4,6	40,3	3,7	11,1	2,0

Denumire produs: **Covrig Margherita**

Cantitate netă: 0,09 kg

Număr porții 100 g: 0,9

Ingrediente: făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată, cașcaval Gouda 20 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sos Margherita 10 g (faina de **GRÂU**, sare iodată, apa, pasta de rosii [rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, condimente, corector de aciditate acid citric], piper, pudra usturoi, oregano, busuioc).

ALERGENI: gluten, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
90 G	1160	275	8,5	4,6	38,9	4,3	10,9	0,8

Denumire produs: **Covrig Pepperoni**

Cantitate netă: 0,105 kg

Număr porții 100 g: 1,05

Ingrediente: făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată, cașcaval Gouda 20 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), salam Pepperoni 15 g (carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condiment chilly, extract de condimente, fibre vegetale alimentare, proteina animala de porc, zaharuri, antioxidant: ascorbat de sodiu, stabilizator: difosfat de sodiu, cultura starter, conservant: nitrit de sodiu), pastă de sare (făină de **GRÂU**, sare iodată, apă)

ALERGENI: gluten, soia, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
105 G	1408	335	13,0	6,1	40,4	3,8	14,2	2,4

Denumire produs: **Covrig Bacon**

Cantitate netă: 0,105 kg

Număr porții 100 g: 1,05

Ingrediente: făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată, cașcaval Gouda 20 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), bacon 18 g (piept de porc fara os, apa, sare, proteina animala de porc, antioxidant: ascorbat de sodiu, condimente si extract de condimente, conservant: nitrit de sodiu), pastă de sare (făină de **GRÂU**, sare iodată, apă).

ALERGENI: gluten, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
105 G	1361	324	11,9	5,7	40,4	3,8	13,8	2,4

Denumire produs: **Covrig Parmezan**

Cantitate netă: 0,075 kg

Număr porții 100 g: 0,75

Ingrediente: făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată, brânză tare rasă 8 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, cheag, conservant: lizozim din **OUĂ**), ulei aromatizat (ulei de floarea soarelui, sare, usturoi, condimente).

ALERGENI: gluten, lactoză, ou.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
75 G	1091	259	8,3	2,6	37,9	3,7	8,2	0,6

Denumire produs: **Hot Dog Pui cu Brânză**

Cantitate netă: 0,15 kg

Număr porții 100 g: 1,5

Ingrediente: blat (făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată), crenvursti 60 g (carne de pasare separată mecanic 40%, carne de pasare

20%, piele de pasare 18%, apa, sare, condimente, extract de condimente, fibre vegetale alimentare, zaharuri, antioxidanti: acid sorbic, lactat de potasiu; extract de rozmarin, tocoferoli, stabilizatori: difosfati de sodiu; potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu; arome, conservanti: diacetat de sodiu, nitrit de sodiu), brânză topită 18 g (**BRÂNZĂ, SMÂNTÂNĂ 14%, LAPTE** degresat concentrat, **LAPTE** praf degresat, **UNT**, stabilizator: amidon acetilat; agent de ingrosare: fosfat de diamidon; saruri de topire: polifosfati, fosfati de calciu; sare, corectori de aciditate: carbonati de sodiu, acid lactic), pastă de sare (făină de **GRÂU**, sare iodată, apă).

ALERGENI: gluten, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
150 G	1479	352	14,4	4,9	40,8	5,3	14,9	2,1

Denumire produs: **Hot Dog Crenvursti Pui**

Cantitate netă: 0,13 kg

Număr porții 100 g: 1,3

Ingrediente: blat (făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**, făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată), crenvursti 60 g (carne de pasare separată mecanic 40%, carne de pasare 20%, piele de pasare 18%, apa, sare, condimente, extract de condimente, fibre vegetale alimentare, zaharuri, antioxidanti: acid sorbic, lactat de potasiu; extract de rozmarin, tocoferoli, stabilizatori: difosfati de sodiu; potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu; arome, conservanti: diacetat de sodiu, nitrit de sodiu), seminte de **SUSAN**.

ALERGENI: gluten, susan.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	1602	381,6	14,1	3,54	49,3	4,43	13,43	1,85

Denumire produs: **Hot Cheesewurst**

Cantitate netă: 0,14 kg

Număr porții 100 g: 1,4

Ingrediente: blat (făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**, făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată), cheesewurst picant 65 g (carne de porc, **CAȘCAVAL 14%**, apa, sare, boia de ardei iute, extract de condimente, fibre vegetale alimentare, ulei de floarea soarelui, zaharuri: dextroza, glucoza; stabilizator: difosfat de sodiu; antioxidanti: acid ascorbic, ascorbat de sodiu; potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu; proteina vegetala hidrolizata, conservant: nitrit de sodiu), ceapă prăjită 10 g (ceapă, ulei de palmier, faina de **GRÂU**, sare), cașcaval Gouda 5 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ulei de floarea soarelui, ulei aromatizat (ulei de floarea soarelui, sare, usturoi, condimente), ardei iute.

ALERGENI: gluten, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
140 G	2169	520	32,1	7,9	42,3	4,1	15,4	1,8

Denumire produs: **Cârnaț Picant și Mozzarella**

Cantitate netă: 0,13 kg

Număr porții 100 g: 1,3

Ingrediente: blat (făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată), cârnaț cabanos 46 g (carne de porc, slanina, apa, sare, condimente, extract de condimente, zaharuri, stabilizatori: difosfat de sodiu; fibre vegetale alimentare, conservant: nitrit de sodiu), mozzarella 25 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), semințe de floarea soarelui, pastă de sare (făină de **GRÂU**, sare iodată, apă).

ALERGENI: gluten, soia, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
130 G	1736	414	20,1	8,0	38,8	4,2	19,5	1,7

Denumire produs: **Șuncă și Mozzarella**

Cantitate netă: 0,12 kg

Număr porții 100 g: 1,2

Ingrediente: blat (făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**), făină tip 650 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată), mozzarella 25 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), Șuncă 24 g (carne de porc din UE, pulpa de porc, apa, amidon, agent de întarire: lactat de sodiu; sare, proteina vegetala din **SOIA**, zaharuri dextroza, agent de îngrosare: caragenan; proteina animala din porc, stabiiizatorl: difosfati, trifosfati; arome, condimente, extracte de condimente: **ȚELINĂ**, antioxidanti: eritorbat de sodiu; extract bogat in tocoferol, potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic; gelifiant: clorura de potasiu; conservant: acid lactic, nitrit de sodiu), ulei de floarea soarelui, ulei aromatizat (ulei de floarea soarelui, sare, usturoi, condimente).

ALERGENI: gluten, soia, lactoză, țelină.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
120 G	1540	368	18,0	6,3	39,0	4,2	12,5	1,3

Denumire produs: **Pizza Prosciutto & Funghi**

Cantitate netă: 0,185 kg

Număr porții 100 g: 1,85

Ingrediente: blat pizza (făină de **GRÂU**, apă, ulei de floarea soarelui, drojdie, zahăr), mozzarella 50 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sos pizza 20 g (rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, condimente, corector de aciditate: acid citric; piper, pudra usturoi, oregano, busuioc), Șuncă 18 g (carne de porc din UE, pulpa de porc, apa, amidon, agent de intarire: lactat de sodiu; sare, proteina vegetala din **SOIA**, zaharuri dextroza, agent de ingrosare: caragenan; proteina animala din porc, stabilizatori: difosfati, trifosfati; arome, condimente, extracte de condimente: **ȚELINĂ**, antioxidanti: eritorbat de sodiu; extract bogat in tocoferol, potenciator de aroma: monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic; gelifiant: clorura de potasiu; conservant: acid lactic, nitrit de sodiu), ciuperci champignon 10 g, porumb 5 g (porumb dulce, apă, zahăr, sare).

ALERGENI: gluten, soia, lactoză, țelină.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
185 G	1896	451	17,8	9,5	51,6	2,9	21,3	1,2

Denumire produs: **Pizza Pepperoni**

Cantitate netă: 0,175 kg

Număr porții 100 g: 1,75

Ingrediente: blat pizza (făină de **GRÂU**, apă, ulei de floarea soarelui, drojdie, zahăr), mozzarella 50 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), sos pizza 20 g (rosii, sare, ulei de floarea soarelui, zahar, condimente, corector de aciditate: acid citric; piper, pudra usturoi, oregano, busuioc) salam Pepperoni 18 g (carne de porc, slanina, carne de vita, sare, condiment chilly, extract de condimente, fibre vegetale alimentare, proteina animala de porc, zaharuri, antioxidant: ascorbat de sodiu, stabilizator: difosfat de sodiu, cultura starter, conservant: nitrit de sodiu), ardei iute.

ALERGENI: gluten, soia, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
175 G	2062	491	21,7	10,6	49,7	2,6	24,5	1,2

Denumire produs: **DELI SWEET ciocolată**

Cantitate netă: 0,11 kg

Număr porții 100 g: 1,1

Ingrediente: făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**, făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată), Umplutură cu cacao 30 g (zahar, uleiuri vegetale rafinate si deodorizate: floarea soarelui, palmier; amidon modificat, cacao pudra cu continut redus de grasime, pudra de roscove, pasta de **ALUNE**, emulsifiant: lecitina de **SOIA**, arome), glazură (apa, proteine vegetale, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), zahăr pudră (zahăr, agent antiaglomerant: fosfat tricalcic).

ALERGENI: gluten, soia, alune.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
110 G	1531	363	10,6	2,7	60,4	24,4	6,5	0,4

Denumire produs: **DELI SWEET vanilie**

Cantitate netă: 0,11 kg

Număr porții 100 g: 1,1

Ingrediente: blat (făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**, făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**], sare iodată), umplutură cu vanilie 30 g (**OUĂ**, zahar, **LAPTE**, faina de **GRÂU**, **UNT**), glazură (apa, proteine vegetale, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), zahăr pudră (zahăr, agent antiaglomerant: fosfat tricalcic).

ALERGENI: gluten, lactoză, ou.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
110 G	1169	276	3,4	1,1	55,1	16,9	6,3	0,5

Denumire produs: **DELI SWEET vișine**

Cantitate netă: 0,11 kg

Număr porții 100 g: 1,1

Ingrediente: blat (făină de **GRÂU**, apă, zahăr, drojdie, ulei de floarea soarelui, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**, făină tip 550 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**], sare iodată), umplutură de vișine 30 g (vișine 65%, zahar, apa, sirop de glucoza, fructoza, amidon modificat, agent de gelifiere: guma gellan; acidifiant: acid citric; conservant: sorbat de potasiu), glazură (apa, proteine vegetale, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), zahăr pudră (zahăr, agent antiaglomerant: fosfat tricalcic).

ALERGENI: gluten.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
110 G	1083	256	2,9	0,7	51,1	15,1	6,3	0,4

Denumire produs: **Burrito**

Cantitate netă: 0,13 kg

Număr porții 100 g: 1,3

Ingrediente: făină de **GRÂU**, apă, piept de pui, porumb (porumb dulce, apă, zahăr, sare), ceapă, ardei, fasole, zahăr, ulei de floarea soarelui, drojdie, sos BBQ (apă, sirop de glucoză-fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, zahăr, amidon modificat, sare, sirop de zahăr caramelizat, acidifiant: acid citric; pudră de ceapă, aromă de fum, arome, condimente: chilli, boia, piper; stabilizator: gumă de xantan; conservant: sorbat de potasiu), condimente, ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**, făină tip 650 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași; antioxidant: acid ascorbic; enzime [**GRÂU**]), sare iodată), glazură (apa, proteine vegetale, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon), cașcaval Gouda 5 g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag).

ALERGENI: gluten, soia, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
150 G	1505	358	12,1	3,9	43,5	5,8	18,7	0,9

Denumire produs: **Bacon&Egg**

Cantitate netă: 0,13 kg

Număr porții 100 g: 1,3

Ingrediente: făină de **GRÂU**, **OUĂ**, apă, bacon (piept de porc fara os, apa, sare, proteina animala de porc, antioxidant: ascorbat de sodiu, condimente si extract de condimente, conservant: nitrit de sodiu), zahăr, drojdie, brânză topită (**BRÂNZĂ**, **SMÂNTÂNĂ** 14%, **LAPTE** degresat concentrat, **LAPTE** praf degresat, **UNT**, stabilizator: amidon acetilat; agent de ingrosare: fosfat de diamidon; saruri de topire: polifosfati, fosfati de calciu; sare, corectori de aciditate: carbonati de sodiu, acid lactic), ulei de floarea soarelui, smântână lichidă din **LAPTE** (stabilizator: caragenan); ameliorator panificație (**GLUTEN [GRÂU]**, făină tip 650 (**GRÂU**), emulsifiant (esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, antioxidant: acid ascorbic, enzime [**GRÂU**]), sare iodată), bacon 18 g (piept de porc fara os, apa, sare, proteina animala de porc, antioxidant: ascorbat de sodiu, condimente si extract de condimente, conservant: nitrit de sodiu), glazură (apa, proteine vegetale, ulei vegetal de floarea soarelui, dextroza, maltodextrina, amidon).

ALERGENI: gluten, lactoză, ou.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
130 G	2999	718	43,9	14,2	39,6	4,8	41,2	5,4

Denumire produs: **Cartofi prăjiți în cuptor**

Cantitate netă: 0,15 kg

Număr porții 100 g: 1,5

Ingrediente: cartofi congelați 150 g (cartofi 80%, învelis 12%: făină de **GRÂU**, sare, amidon modificat, condimente: piper negru, ardei iute, piper rosu, praf de usturoi, praf de ceapă; agenti de creștere E450, E500; extract de drojdie, extracte de condimente: piper negru; dextroza, uleiuri vegetale 8%: rapita, floarea soarelui, in proportii variabile).

ALERGENI: gluten.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
150 G	1161	277	12,3	1,2	37,7	0,9	3,9	1,8

Denumire produs: **Deli Stick mere și nucă**

Cantitate netă: 0,095 kg

Număr porții 100 g: 0,95

Ingrediente: făină albă de **GRÂU** tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze și lipaze), apă, ulei de floarea-soarelui , zahăr, sare, ameliorator de panificație (faina alba de **GRÂU** tip 650, emulsifiant (esteri mono- si diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grași (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime (**GRÂU**), drojdie, umplutura mere (mere rase, **NUCĂ, STAFIDE**, corector aciditate-acid citric, conservant-sorbat de potasiu), L-cysteina.

ALERGENI: gluten, nuci, stafide.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	1097,4	272,5	4,7	0,6	469,7	11,3	7,3	0,8

Denumire produs: **Deli Stick brânză și merișoare**

Cantitate netă: 0,095 kg

Număr porții 100 g: 0,95

Ingrediente: făină albă de **GRÂU** tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), apă, ulei de floarea-soarelui, zahăr, sare, ameliorator de panificație (faină albă de **GRÂU** tip 650, emulsifiant (esteri mono- si diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grași (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime (**GRÂU**), drojdie, umplutură (brânză de vaci, merișoare, **LAPTE**, colorant (amestec caroten – E160a, conservant sorbat de potasiu-E202), L-cysteină .

ALERGENI: gluten, lactoză .

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	892,3	211,6	3,6	1,2	36	10,7	8,3	0,9

Denumire produs: **Deli Stick varză**

Cantitate netă: 0,095 kg

Număr porții 100 g: 0,95

Ingrediente: făină albă de **GRÂU** tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), apă, ulei de floarea-soarelui, zahăr, sare, ameliorator de panificație (faina alba de **GRÂU** tip 650, emulsifiant (esteri mono- si diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grasi (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime (**GRÂU**), drojdie, umplutura varză (varză, ulei de floarea-soarelui, ceapă, sare, piper negru, chimion pudră), L-cysteină.

ALERGENI: gluten.

Poate contine urme de: ouă, soia, lapte, țelină, muștar.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	681	162	5	0,4	23,9	3,2	4,2	1,5

Denumire produs: **Deli Stick mozzarella**

Cantitate netă: 0,095 kg

Număr porții 100 g: 0,95

Ingrediente: făină albă de **GRÂU** tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), mozzarella, apă, apă, ulei de floarea-soarelui, zahăr, sare, ameliorator de panificație (faina alba de **GRÂU** tip 650, emulsifiant (esteri mono- si diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grasi (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime (**GRÂU**), drojdie, L-cysteină.

ALERGENI: gluten, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	1339,6	3169,1	11,9	6,2	37,5	2	14,2	1,6

Denumire produs: **Deli Stick crenvurst pui**

Cantitate netă: 0,095 kg

Număr porții 100 g: 0,95

Ingrediente: făină albă de **GRÂU** tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), CRENVUȘTI 30% (carne de pasare separata mecanic (38%) din UE, piept de pui (29%), apa. piele de pui, slanina, agent de intarire (lactat de sodiu), amidon, proteina vegetala din **SOIA**, sare, stabilizatori (difosfati), antioxidant (acid ascorbic), zaharuri (dextroza), condimente, aroma, aroma naturala, aroma de furn, conservant (nitrit de sodiu). Contine carne separata mecanic. Produs intr-o fabrica in care se utilizeaza: lactoză, **LAPTE, MUȘTAR, ȚELINĂ**), apă, ulei de floarea-soarelui, zahăr, sare, ameliorator de panificație (faina alba de **GRÂU** tip 650, emulsifiant (esteri mono- si diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grasi (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime din **GRÂU**), drojdie, L-cysteina .

ALERGENI: gluten, lactoză, soia, țelină, muștar.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	1075	257	3,4	1,05	47,48	1,36	9,7	0,38

Denumire produs: **Deli Stick cârnat picant**

Cantitate netă: 0,095 kg

Număr porții 100 g: 0,95

Ingrediente: făină albă de **GRÂU** tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), **CÂRNAT** 30% (carne de porc din UE, slanina, apa, sorici, proteina vegetala din **SOIA**, proteina din **LAPTE**, sare, făina din **SOIA** si lecitina, condimente (chilly, usturoi, oregano), zaharuri [lactoza (**LAPTE**), zahar, dextroza], stabilizatori (difosfati, trifosfati, alginat de sodiu), extracte de condimente, antioxidant (eritorbat de sodiu), proteina animala din pore, agent de intarire (sulfat de calciu), amidon, arome, aroma de furn, conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine) produs intr-o fabrica in care se utilizeaza: **MUȘTAR, ȚELINĂ, GLUTEN (GRÂU)**) apă, ulei de floarea-soarelui, zahăr, sare, ameliorator de panificație (faina alba de **GRÂU** tip 650, emulsifiant (esteri mono- si diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grași (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime (**GRÂU**), drojdie, L-cysteina .

ALERGENI: gluten, lactoză, soia, țelină, muștar.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	1138	272	4,84	2,74	47,5	1,61	10,13	0,5

Denumire produs: **Deli Stick chicken BBQ**

Cantitate netă: 0,095 kg

Număr porții 100 g: 0,095

Ingrediente: făină albă de **GRÂU** tip 550 (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze si lipaze), apă, ulei de floarea-soarelui, zahăr, sare, ameliorator de panificație (faina alba de **GRÂU** tip 650, emulsifiant (esteri mono- si diacetil tartrici ai mono- si digliceridelor cu acizi grași (palmier), antioxidant (acid ascorbic) enzime (**GRÂU**), drojdie, umplutura carne (carne tocată de pui, porumb dulce, sos sweet chilli, ulei de floarea-soarelui, ardei jalapenos, sare, ceapă pudră, piper, boia ardei, usturoi pudră, boia de ardei iute), L-cysteină .

ALERGENI: gluten, soia, ou, susan, muștar.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare

	(KJ)	(Kcal)		(g)				
100 G	1004,1	238,1	5,3	0,7	32,2	3,3	13,9	0,7

Denumire produs: **Banana Bread Muffin**

Cantitate netă: 0,080 kg

Număr porții 100 g: 0,8

Ingrediente: făină de **GRÂU** (acid ascorbic, enzime alimentare: amilaze, xilanaze și lipaze), gran cucina (apa, grăsimi vegetale nehidrogenate (palmier, **ZER** praf ,amidon modificat de porumb, maltodextrina, stabilizatori- E412, emulsifianți-lecitina de **SOIA**, corector de aciditate, colorant), zahăr brun, zahăr, **UNT** grăsimi 82%, **NUCĂ**, scortisoara, praf de copt, bicarbonat de sodiu, sare.

ALERGENI: gluten, soia, ou, nucă, lactoză.

Poate conține urme de arahide și fructe cu coajă lemnoasă.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	607,8	146,1	10,4	2,7	0,7	0,6	12,4	0,4

Denumire produs: **Red Velvet Muffin**

Cantitate netă: 0,12 kg

Număr porții 100 g: 1,2

Ingrediente: mix red velvet (zahăr, făina de **GRÂU**, amidon modificat, pudra de cacao, emulgatori (esteri ai acidului lactic mono și digliceridelor acizilor grași, esteri ai acidului acetic mono și digliceridelor acizilor grași), agenți de creștere (bicarbonat de sodiu, ulei vegetal, dextroza, agent de îngroșare, alginat de sodiu), sirop de glucoză, **LAPTE** praf degresat, proteine din **LAPTE**, **ZER** praf, coloranți (floare de bame, morcov negru), aromă, sare), **OU** de găina, apă potabilă, ciocolată albă, frișcă vegetală (apă potabilă, ulei din samburi de palmier (25%), zahăr, proteina din **LAPTE**, emulsifianți: e472b, e322, stabilizatori: E460, E466, arome, colorant: E160a), ulei floarea soarelui, zahăr, **LAPTE** praf, pasta de ricotta, gelatină.

ALERGENI: gluten, soia, oua, lactoză.

Poate conține urme de: arahide, nuci (migdale, fistic, alune), susan, muștar, lupin.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturați (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	1559,6	372	8,5	3,5	63	29,5	9,88	1,9

Denumire produs: **Focaccia Mortadella**

Cantitate netă: 0,32 kg

Număr porții 100 g: 3,2

Ingrediente: făină de **GRÂU**, ulei de măsline, sare de mare iodată, zahăr, drojdie, sos pesto (ulei de măsline, brânzeturi maturate tari, pătrunjel verde, busuioc verde, sare, piper negru), pastă tahini, cremă de brânză (smântână, lapte degresat, sare, culturi lactice), Mortadella (18%) (97% carne de porc, sare, 0,9% **FISTIC**, condimente, pudră de usturoi, antioxidanți: ascorbat de sodiu, conservanți: nitrit de sodiu), mozzarella (lapte de vacă pasteurizat, sare, cheag, acidifiant: acid citric), rucola.

ALERGENI: gluten, lactoză, soia, muștar, susan, fistic.

Poate conține urme de arahide și fructe cu coajă lemnoasă.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	1061,8	255,9	14,7	2,9	17,6	0	11,8	0,1

Denumire produs: **Focaccia Turkey**

Cantitate netă: 0,34 kg

Număr porții 100 g: 3,4

Ingrediente: făină de **GRÂU**, ulei de măsline, sare de mare iodată, zahăr, drojdie, crema de **BRÂNZĂ (SMÂNTÂNĂ, LAPTE** degresat, sare, culturi lactice), șuncă de curcan 18%, (91% piept de curcan, sare, stabilizatori: difosfati, agent de întărire: clorură de potasiu, condimente, dextroză, antioxidant: ascorbat de sodiu), mozzarella (**LAPTE** de vacă pasteurizat, sare, cheag, acidifiant: acid citric), roșii uscate (ulei de rapiță, roșii uscate, apă, sare, usturoi, plante aromatice), salată verde.

ALERGENI: gluten, ou, lactoză, muștar, soia, susan.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100 G produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	952,9	226,5	11,8	2,9	17,6	0	8,8	0,1

Denumire produs: **Sos usturoi**

Cantitate netă: 0,04 kg

Număr porții 100 g: 0,4

Ingrediente: maioneză 34 g (ulei vegetal de rapiță 78%, apă 8,2%, **OUĂ** 6,8%, oțet 4,7%, gălbenuș de **OU** 2,1%, zahăr, sare, suc concentrat de lămâie, antioxidant: calciu disodiu etilendiamină; arome, extract de paprika), **LAPTE** bătut 25 g (**LAPTE**, culturi lactice selecționate), usturoi pudră 1 g.

ALERGENI: ou, lactoză.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe PORTIE							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
40 G	714,6	173,3	18,13	1,6	1,6	1,06	0,93	0,26

Denumire produs: **Sos Ketchup**

Cantitate netă: 0,04 kg

Număr porții 100 g: 0,4

Ingrediente: apă, concentrat de roșii (conține 135 g roșii la 100 g ketchup), zahăr, amidon modificat, amestec de oțet (oțet din alcool, oțet din vin alb), sare, condimente, regulator de aciditate (acid citric), conservant (benzoat de sodiu).

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100g produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	358	84	<0,5	<0,1	19	13	1,1	1,6

ALERGENI: Poate conține urme de muștar, ou, soia, lactoză, gluten.

Denumire produs: **Sos smântână**

Cantitate netă: 0,04 kg

Număr porții 100 g: 0,4

Ingrediente: ulei vegetal de rapiță (76%), apă potabilă, oțet din alcool, zahăr, gălbenuș de **OU** (3%), **MUȘTAR** (apă, semințe de **MUȘTAR**, oțet din alcool, sare, arome, condiment), sare, antioxidanți, aromă, colorant, **LAPTE** de vacă, proteină din **LAPTE**, culturi lactice selecționate.

ALERGENI: ou, lactoză, muștar, soia.

Mărime	VALORI NUTRIȚIONALE MEDII pe 100g produs							
	Valoare energetică		Grăsimi (g)	din care acizi grași saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine	Sare
	(KJ)	(Kcal)						
100 G	1640	400	42,5	13,5	2,9	1,6	1,4	0,4